NGM
1/
11
 -
20
23
1
N

Spannungsversorgung
HART® Modem
Bestelldaten (Bestellbeispiel: NGM-1200 G5 A40)
Typ
Material
(Sonde/O-Ring)
Anschluss Ausgang Option
NGM-1 Stabsonde
200 =  Edelstahl,
PEEK / ohne
O-Ring
9005) = Edelstahl,
PEEK / FKM,
PTFE-
ummantelt
G5 = G ¾ AG
N5 = ¾" NPT AG
F8 =   DN 40/ PN 40 B1,
1.4404/316L Flansch
EN1092-1
F9 =  DN 50/ PN 40 B1,
1.4404/316L Flansch
EN1092-1
FB =  DN 80/ PN 40 B1,
1.4404/316L Flansch
EN1092-1
FC =  DN 100/ PN16 B1,
1.4404/316L Flansch
EN1092-1
A8 =  1½" ASME B16.5
CL150, 1.4404/316L
A9 =  2" ASME B16.5
CL150, 1.4404/316L
AA =  2½" ASME B16.5
CL150, 1.4404/316L
AB =  3" ASME B16.5
CL150, 1.4404/316L
AC =  4" ASME B16.5
CL150, 1.4404/316L
XX =  Sonder (bitte in Klar-
text angeben)
A4 =  4 ... 20 mA,
PNP
E44) = 4 ... 20 mA,
PNP, ATEX-
version
00 = ohne
E0 = Edelstahlgehäuse
B31) =  montiert in Bypass mit DIN-Flansch DN10/PN40
B41) =  montiert in Bypass mit DIN-Flansch DN15/PN40
B51) =  montiert in Bypass mit DIN-Flansch DN20/PN40
B61) =  montiert in Bypass mit DIN-Flansch DN25/PN40
BB1) =  montiert in Bypass mit ANSI-Flansch ½" 300 lbs
BC1) =  montiert in Bypass mit ANSI-Flansch ¾" 300 lbs
BD1) =  montiert in Bypass mit ANSI-Flansch 1" 300 lbs
S12)  = mont. in Schwallrohr DIN-Flansch DN40/PN40
S22)  = mont. in Schwallrohr DIN-Flansch DN50/PN40
S32)  = mont. in Schwallrohr DIN-Flansch DN80/PN40
S42)  = mont. in Schwallrohr DIN-Flansch DN100/PN16
SA2)  = mont. in Schwallrohr 1½" ASME B16.5 CL150
SB2) = mont. in Schwallrohr 2" ASME B16.5 CL150
SC2) = mont. in Schwallrohr 2½" ASME B16.5 CL150
SD2) = mont. in Schwallrohr 3" ASME B16.5 CL150
SE2)  = mont. in Schwallrohr 4" ASME B16.5 CL150
K03)  = montiert in Bypass mit Rollen-/Kugelanzeige
YY = Sonderausführung
NGM-8 Stabsonde,
Hochtemperatur
210 =  Edelstahl,
PEEK / NBR
220 =  Edelstahl,
PEEK / FKM
NGM-2 Koax-Sonde